
Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento
Porto Alegre - RS - CEP 90570-040

Fone: (51) 3360-1001 
https://www.grandesleiloes.com.br

grandesleiloes@gmail.com

LOTE: 001

máquina de impressão serigrá6ca  Uma máquina de impressão serigrá6ca semi automática, com 95 cm de área de impressão, com colchão de ar, marca
Sier AVALIAÇÃO: R$ 12.000,00 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O6cial, devidamente autorizado pela Exma. Sra. Dra. Juíza do Trabalho da
Vara de Estância Velha, venderá em público leilão eletrônico, no site www.grandesleiloes.com.br o bem oriundo do processo 0021816-56.2017.5.04.0341,
em que são partes MARIA VIDORI X BOX DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBAÇAGENS LTDA. E OUTROS(2): Uma máquina de impressão
serigrá6ca semi automática, com 95 cm de área de impressão, com colchão de ar, marca Sier, avaliada em R$ 12.000,00 (doze mil reais). Sobre o valor da
arrematação incide comissão do leiloeiro. Não admitido preço vil. Ficam as partes intimadas através deste edital caso não sejam encontradas pelo Sr.
Oficial de Justiça Informações: tel (51) 3587 5001 - nbsleiloes@sinos.net

LOTE: 002

automóvel Toyota Corolla XEI18VVT    VENDIDO automóvel Toyota Corolla XEI18VVT, 2002/2003, placas LOJ 6929 VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 19.000,00
Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O6cial, devidamente autorizado pela Exma. Sra. Dra. Juíza do Trabalho da Vara de Estância Velha,
venderá em público leilão eletrônico, no site www.grandesleiloes.com.br o bem oriundo do processo 0021816-56.2017.5.04.0341, em que são partes
MARIA VIDORI X BOX DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBAÇAGENS LTDA. E OUTROS(2): Um automóvel Toyota Corolla XEI18VVT, 2002/2003,
placas LOJ 6929, avaliado em R$ 19.000,00(dezenove mil reais).. Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Não admitido preço vil. Ficam
as partes intimadas através deste edital caso não sejam encontradas pelo Sr. O6cial de Justiça Informações: tel (51) 3587 5001 - nbsleiloes@sinos.net
ESTANCIA VELHA/RS, 01 de agosto de 2022. NELSON BERTOLUCI SANTOS Perito

LEILÃO DE TOYOTA COROLLA E MAQUINA SERIGRÁFICA
1º Leilão: 06/09/2022 - 10:00

2º Leilão: 13/09/2022 - 10:00

Local: Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS

Leiloeiro: Norton Jochims Fernandes

01/09/2025 18:06:11 - https://www.grandesleiloes.com.br/leilao/leilao-de-toyota-corolla-e-maquina-serigrafica-19-08-2022-11-24-11/planilhaPagina 1 de 1


	LEILÃO DE TOYOTA COROLLA E MAQUINA SERIGRÁFICA

